
 
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

30.11.2018   

м. Лебедин                                                                                              №749-МР 

  

Про внесення змін до рішення  тридцять сьомої сесії Лебединської міської 

ради  сьомого скликання від 27.06.2018 року  №633-МР «Про встановлення 

місцевих податків і зборів» 

 

Керуючись пунктом 24 частини першої статті 26, статтею 69 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 143 Конституції 

України , пунктом 12,3 статті 12, пунктом 273.2, 273.3 статті 273, статтею 274 

та 284 Податкового кодексу України, пунктом 3 «Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу України 

щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2018 році»» , з 

метою запобігання надмірного навантаження на платників податку у зв’язку з 

прийняттям Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та деяких законів України щодо стимулювання утворення та діяльності 

сімейних фермерських господарств» прийнятого 10 липня 2018 року, 

Лебединська міська рада  в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до рішення тридцять сьомої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 27.06.2018 № 633-МР, а саме: 

позицію 09. «Землі лісогосподарського призначення» в додатку «Ставки 

земельного податку на 2019 рік» викласти в новій редакції: 

 
 

Вид цільового призначення земель
 3 

Ставки податку
4
  

(% нормативної грошової оцінки)  
За земельні ділянки, 

нормативну грошову оцінку 

яких проведено (незалежно 

від місцезнаходження) 

За земельні ділянки за 

межами населених 

пунктів, нормативну 

грошову оцінку яких не 

проведено 

 
Код

3 
 

Назва
3 

для юридич-

них осіб 
для фізичних 

осіб 
для 

юридич-

них осіб 

для фізичних 

осіб 

1 2 3 4 5 6 

09 
Землі лісогосподарського призначення  х х х х 

09.01 Для ведення лісового господарства і 

пов'язаних з ним послуг   
0,1 0,1 

 

0,1 0,1 

 

09.02 Для іншого лісогосподарського призначення 

  
0,1 0,1 

 

0,1 0,1 

 

 



09.03 Для цілей підрозділів 09.01 - 09.02 та для 

збереження та використання земель 

природно-заповідного фонду  

0,1 0,1 

 

0,1 0,1 

 

 

2.Рішення набирає чинності з 01.01.2019 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.) 

 

 

 

Міський голова                                                                         О. БАКЛИКОВ 

 

 


